

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12002	MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78751947Q	44 Adan Rodriguez, Saray <i>Nº Orden BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
78942232E	9 Ahedo Larrea, Itsaso <i>Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 8</i>	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
44909910H	55 Alejo Holgado, Ana <i>Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47091546N	117 Alfaro Blazquez, Ruben <i>Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 102 GIPUZKOA: 98</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28783758V	126 Alonso Escalante, Irina <i>Nº Orden ARABA: 96 BIZKAIA: 110 GIPUZKOA: 106</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47380779C	128 Alonso Fernandez, Laura <i>Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 112 GIPUZKOA: 108</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09034649L	108 Alvarez Lozano, Eva Maria <i>Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
46857222N	127 Anton Martinez, Ana Belen <i>Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 107</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72749993G	12 Arberas Lauzurica, Sara <i>Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 6 GIPUZKOA: 10</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
29122092K	33 Arnal Ribera, Gala <i>Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 23 GIPUZKOA: 24</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
44914964N	72 Ballesteros Urueña, Alba Esmeralda <i>Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 57</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
40370421Q	27 Barbero Camps, Clara <i>Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 19</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
25190475R	100 Barrio Forne, Natalia <i>Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 85 GIPUZKOA: 82</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33333194F	68 Bascuas Ferreiro, Silvia Maria <i>Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 53</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12340327E	133 Britapaja Andres, Irene <i>Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 117 GIPUZKOA: 113</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75963115A	86 Bueno Montero, Estefania <i>Nº Orden BIZKAIA: 73</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47461550S	47 Calleja Sarmiento, Jennifer <i>Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 35</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
44046739Z	32 Cantero Callealta, Carmen <i>Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 22</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
50120226Y	88 Casado Cervel, Maria <i>Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 72</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72081671Q	46 Casteleiro Vallina, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 34</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
76120728C	79 Castellano Ramos, Natalia <i>Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71133335Q	67 Castilla Pineño, Patricia Maria De Carmelo <i>Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 52</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72999830S	116 Cebrian Rodriguez, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 89 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 97</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
46839680L	83 Collado Fernandez, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
23060027C	52 Conesa Agütera, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
48902602W	74 Cros Otero, Servando J. <i>Nº Orden BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 59</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04198066Z	65 Cuerva Murillo, Carolina <i>Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 50</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44561855E	8 Cueto Delgado, Maialen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 7</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
05703760J	56 De Toro Rico, Margarita <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 43</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
77349025W	102 Del Moral Chica, Maria Luisa <i>Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 87 GIPUZKOA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74888019L	103 Del Pozo Fuentes, Laura <i>Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 85</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74009354T	136 Diez Jover, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 120 GIPUZKOA: 116</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71017531V	41 Diez Paz, Eva <i>Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 30</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
71555840B	94 Dominguez Pelaez, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 81 GIPUZKOA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
05703154M	43 Donate Manzanares, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72133313T	71 Egusquiza Valverde, Priscila <i>Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 56</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72507917A	14 Elorza Garcia, Edurne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 11</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
28836708K	138 Falcon Damian, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 122 GIPUZKOA: 118</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71900575E	57 Fernandez Castro, Carla Maria <i>Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 44</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44371545Z	69 Fernandez De La Cuesta, Inmaculada <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 54</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53556231H	98 Fernandez Fernandez, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 80</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72057686C	36 Ferrer Cortines, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 26</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
53546172X	34 Folledo Acebal, Rebeca <i>Nº Orden BIZKAIA: 24</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
02671700C	105 Galar De Santiago, Estefania <i>Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 90 GIPUZKOA: 87</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72734256E	3 Galdos Masip, Saioa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 3</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
17725465D	61 Garces Tebar, Mª Pilar <i>Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71426049D	115 Garcia De La Rosa, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 100 GIPUZKOA: 96</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71559187T	35 Garcia Fernandez, Ruben <i>Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 25</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
44131371Y	2 Garcia Garcia, Maria Teresa <i>Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 2</i>	000,0000	000,0000	006,0000	016,0000	022,0000
71295108F	19 Garcia Santamaria, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 14</i>	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200
71149889X	118 Garcia Villanueva, Sara <i>Nº Orden ARABA: 91 BIZKAIA: 103 GIPUZKOA: 99</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50983219Q	30 Gata Yepes, Vanesa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 22</i>	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
09045872H	40 Gil Garcia, Laura <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 29</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
31727782H	104 Gilart Cantizano, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 86</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72139153K	84 Gomez De Cos, Maria <i>Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 69</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71287152D	18 Gonzalez Calzada, Estefania <i>Nº Orden BIZKAIA: 9</i>	000,0000	000,0000	006,0000	000,0000	006,0000
12399453S	16 Gonzalez Cordero, Maria Nieves <i>Nº Orden BIZKAIA: 8</i>	000,0000	000,0000	003,1200	008,0000	011,1200
71442477S	111 Gonzalez Robles, Laura <i>Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 96 GIPUZKOA: 92</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
26754767V	150 Gonzalez Timoneda, Alba Nº Orden ARABA: 120 BIZKAIA: 134 GIPUZKOA: 128	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72085470C	21 Gutierrez Quintana, Carolina Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 15	000,0000	000,0000	003,8400	000,0000	003,8400
70892001K	134 Hernandez Garcia, Beatriz Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 118 GIPUZKOA: 114	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70816438J	92 Hernandez Hernandez, Veronica Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 79	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71101278K	49 Higuero Alonso, Soledad Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 39	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
31691210Q	64 Hurtado Lopez, Maria Del Carmen Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 49	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18172225V	119 Iglesias Constante, Sonsoles Maria Nº Orden BIZKAIA: 104	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34091781P	4 Intxausti Martinez, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 4	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
74937937G	93 Izquierdo Vargas, Eulalia Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 75	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72703155V	70 Jerico Ojer, Maria Nº Orden ARABA: 51 GIPUZKOA: 55	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77337903N	91 Jimenez Gallardo, Ana Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 78 GIPUZKOA: 74	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71555729S	90 Lanero Carrizo, Sandra Nº Orden BIZKAIA: 77	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50630928Q	59 Latorraca Coronado, Marine Liliana Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 46	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71107934F	142 Leal Fuertes, Miriam Nº Orden ARABA: 112 BIZKAIA: 126 GIPUZKOA: 121	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32695165K	81 Lopez Mato, Esmeralda Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 68 GIPUZKOA: 66	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45801658X	110 Lopez Rosua, Laura Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 95	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
25478237X	66 Lopez-franco Jimenez, Ana Mª Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 51	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09048606S	125 Lozano Diaz, Paloma Nº Orden GIPUZKOA: 105	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30964779V	73 Luque Leon, Melissa Nº Orden BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72696180B	82 Luquin Villanueva, Amaya Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28794314Q	54 Macias Garcia, Jaime Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 41	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75768906Y	80 Macias Peralta, Noelia Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28842548L	129 Mansilla Cordero, Julieta Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 113 GIPUZKOA: 109	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
52868888F	23 Martin Andujar, Leticia Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 17	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
71942018L	87 Martin Durantez, Noelia Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 71	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75167364Y	141 Martin Martin, Maria Nº Orden ARABA: 111 BIZKAIA: 125 GIPUZKOA: 120	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77349232W	53 Martin Martos, Victor Rafael Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 40	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
73206775Y	109 Martin Tarifa, Laura Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 94 GIPUZKOA: 91	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44974972J	13 Martinez Gutierrez, Marta Nº Orden BIZKAIA: 7	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44688185J	7 Martínez Lopez, Patricia Nº Orden BIZKAIA: 2	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
03911175W	130 Melchor Gomez, Silvia Nº Orden ARABA: 100 BIZKAIA: 114 GIPUZKOA: 110	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28825447F	135 Mellado Barroso, Pilar Nº Orden ARABA: 105 BIZKAIA: 119 GIPUZKOA: 115	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49020694N	112 Miguel Muñoz, Raquel Nº Orden ARABA: 85 BIZKAIA: 97 GIPUZKOA: 93	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74662757L	78 Molina Perez, Jose Manuel Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 63	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72404058N	10 Montero Asensio, Noemi Nº Orden BIZKAIA: 4	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
76973661K	20 Monzon Muñoz, Lucia Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 11	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200
47371219M	99 Mosquera Pan, Lucia Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 84 GIPUZKOA: 81	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73008218P	146 Nagore Gonzalez, Leyre Nº Orden ARABA: 116 BIZKAIA: 130	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
51703775M	60 Naveros Figueroa, Sonia Betty Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 47	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44640943J	95 Ojer Pascual, Laura Nº Orden ARABA: 70 GIPUZKOA: 77	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72585596B	11 Onandia Garate, Maialen Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 5 GIPUZKOA: 9	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
74678844Y	76 Ontiveros Rojas, Mª Elena Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 61	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48614414G	38 Orenes Bellido, Maria De Los Angeles Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 27	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
47085592S	101 Ortiz Torrecillas, Aurora Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 83	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72689698S	15 Orzaiz Ibarra, Leire Nº Orden ARABA: 5 GIPUZKOA: 12	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
44628616Z	17 Oses Ayucar, Leire Nº Orden ARABA: 6 GIPUZKOA: 13	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72514702A	5 Otamendi Goenaga, Jone Nº Orden GIPUZKOA: 5	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
49080354X	113 Ott Pereira, Ana Luisa Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 98 GIPUZKOA: 94	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48636992L	148 Pagan Marin, Celia Nº Orden ARABA: 118 BIZKAIA: 132 GIPUZKOA: 126	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48636991H	147 Pagan Marin, Lorena Nº Orden ARABA: 117 BIZKAIA: 131 GIPUZKOA: 125	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72889091K	123 Paredes Rubio, Veronica Nº Orden ARABA: 94 BIZKAIA: 108 GIPUZKOA: 103	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11437555T	63 Perez Anes, Eva Maria Nº Orden ARABA: 44	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71017800X	89 Perez Gangoiti, Lucia Nº Orden BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 73	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50121684S	131 Perez Herreros, Maria Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 115 GIPUZKOA: 111	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30989964V	107 Perez-Esparza Torres, Lourdes Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 89	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76943388Q	37 Pericon Perez, Almudena Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 26	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
76919636T	152 Pina Fuertes, Nieves Nº Orden BIZKAIA: 136	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30992671X	39 Rabasco Cruz, Beatriz Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 28	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12002	MATRONA						
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
50547707D	114 Retama Plata, Salud <i>Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 99 GIPUZKOA: 95</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
53306408K	144 Rey Arijon, Mercedes <i>Nº Orden ARABA: 114 BIZKAIA: 128 GIPUZKOA: 123</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
30997846X	139 Reyes Jimenez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 109 BIZKAIA: 123 GIPUZKOA: 119</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
32059367N	124 Rodriguez Blanco, Adrian <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 104</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
12410265V	97 Rodriguez Garcia, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 79</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
47026823B	85 Rodriguez Lozano, Lourdes <i>Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 70</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72079197A	31 Rodriguez Moreno, Yaiza <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 21 GIPUZKOA: 23</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200	
71443294G	29 Rodriguez Rodriguez, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 21</i>	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600	
15405410X	143 Roldan Vergara, Trinidad <i>Nº Orden ARABA: 113 BIZKAIA: 127 GIPUZKOA: 122</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
48990070R	51 Ruiz Fernandez, Maria Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400	
72052508V	77 Ruiz Martinez, Rocío <i>Nº Orden BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 62</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
53368647E	48 Ruiz Oliva, Rafael <i>Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 36</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400	
03138625E	122 Ruiz Perez, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 107 GIPUZKOA: 102</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70864380T	75 Sagrado Iglesias, Judit <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 60</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
18049054B	132 Salvador Sabes, Begoña <i>Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 116 GIPUZKOA: 112</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
75151372E	121 Sanchez Barron, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 93 BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 101</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
73006028A	145 Sanchez Gil, Marta <i>Nº Orden ARABA: 115 BIZKAIA: 129 GIPUZKOA: 124</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
48586420R	137 Sanmartin Monseny, Amparo <i>Nº Orden ARABA: 107 BIZKAIA: 121 GIPUZKOA: 117</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71133773V	106 Santamaria Lorenzo, Irene <i>Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 88</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
73007728R	140 Santos Marco, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 110 BIZKAIA: 124</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
47093592B	58 Serrano Morote, Dolores <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 45</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
48562204G	50 Serrano Verdejo, Ana Isabel <i>Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 37</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400	
53569568S	120 Sievers Escribano, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 100</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
25598977T	151 Siles Carvajal, Ana <i>Nº Orden ARABA: 121 BIZKAIA: 135 GIPUZKOA: 129</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44047738R	28 Silva Muñoz, Gustavo <i>Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 19 GIPUZKOA: 20</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400	
32072431N	153 Sisto Alconchel, Belen <i>Nº Orden ARABA: 122 BIZKAIA: 137 GIPUZKOA: 130</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
50759860X	24 Soler Perez, Daniel <i>Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 15</i>	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800	
71944931B	96 Suazo Peinador, Nuria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72462445W	6 Telleria Bereciartua, Alaitz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 6</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400	

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12002**MATRONA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
43704407Z	62 Terrades Milla, Claudia <i>Nº Orden ARABA: 43</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75965639C	22 Valencia Gomez, Estefania <i>Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 16</i>	000,0000	000,0000	003,6000	000,0000	003,6000
02286755A	45 Vallejo Dominguez, Maria <i>Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 33</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
26248620P	42 Vaquerizo Galdon, Maria Del Rosario <i>Nº Orden BIZKAIA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72057061Q	26 Vazquez Gomez, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 18</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
50556921T	149 Velo Higuera, Maria <i>Nº Orden ARABA: 119 BIZKAIA: 133 GIPUZKOA: 127</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78951264S	25 Zuazo Gonzalez, Lara Delia <i>Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 16</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
15256550Y	1 Zubillaga Siguero, Maria Teresa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 1</i>	063,0000	100,0000	001,9200	000,0000	101,9200